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BO-VEST
Stationsparken 37, 2600 Glostrup, www.bo-vest.dk                              88 18 08 80
Åbningstider: Hverdage 10-14 · Torsdag 10-17                              Fax: 88 18 08 81
mailadresse:  bo-vest@bo-vest.dk   
Ejendomskontoret  
Storetorv 39, 2620 Albertslund       88 19 02 20
hyldespjaeldet@bo-vest.dk                 Fax: 88 19 02 23
 

Åbningstider:      Hverdage 8:30-9:30 · Tirsdag 17-18 
Ejendomsleder:  Jesper Handskemager    
Førstemand:       Konst. Franklin Belo De Souza,     
Kontorassistent:  Bente Eskildsen

Ved akut hjælp
Kontakt vagtselskabet ved akutte problemer udenfor BO-VESTs åbningstider   
            70 25 26 32

Vaskeriets åbningstider:   Alle dage 7-22

Hyldecaféens åbningstider: Tirs- og torsdag 17-20   Køkkenet lukker 19:30

Genbrugsgårdens åbningstider:    Hele året:       Søndag 14-16
       Sommertid:  Tirsdag 17-18   
             
Fejl på internetforbindelse- kontakt Dansk Kabel tv support på  69 12 12 12 
Åbningstider mandag-fredag kl. 9-20, Weekend og helligdage kl. 10-16

Fejl på alle TV signaler / intet signal - 
kontakt: Dansk Kabel TV, TV-afdelingen på      43 32 47 50

Fejl på YouSee boks, en enkelt kanal eller bland-selv-pakke 
kontakt You See på           70 70 40 40
Åbningstider: Hverdage 8-20 ·        Weekend/helligdage 10-20            

Spørgsmål om dit TV-  eller internetabonnement, regning mv. - 
kontakt Antenneforeningen af 1986, 
Åbningstider mandag -fredag kl. 10-14, dog torsdag kl.til kl. 17  77 99 29 55

Hyldespjældets hjemmeside:
Her finder du mange nyttige oplysninger fra ejendomskontoret og afdelingsbestyr-
elsen, aktiviteter i Hyldespjældet, Hyldecaféens menu mv.
Oplysninger om navne, adresser og telefonnumre som figurerer i Hyldepostens 
kontaktadresseliste kommer også til at stå på Hyldespjældets hjemmeside:
www.hyldenet.dk   
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Der afholdes ordinært beboermøde den 25 marts 2019 
kl. 19.00 i beboerhuset, Store Torv

Dagsorden:

1.  Formalia, jnf. Forretningsorden for beboermødet
2.  Status for helhedsplanen
3.  Regnskab 2019, herunder cafe, udlejning og aktivitetsbudget
4.  Status på det digitale beboerdemokrati
5.  Indkomne forslag
6.  Beretninger fra:
      - Afdelingsbestyrelsen
      - Cafestyregruppen
      - Husdyrudvalget
      - Skulpturudvalget
7.  Afdelingsbestyrelsens arbejdsprogram 2020
8.  Valg til afdelingsbestyrelsen
9.  Valg til cefestyregruppen
10.Valg til husdyrudvalget
11. Valg til skulpturudvalget
12. Suppleringsvalg til motionsudvalget
13. Valg af to interne revisorer
14. Valg af to redaktører til hyldenet.dk
15. Valg af to redaktører til Hyldeposten
16. Valg til Albertslund brugergruppe
17. Orientering om Va's generalforsamling den 19. maj 2020
18. Eventuelt
19. Oplæsning og godkendelse af beslutningsreferat

Indkomne forslag skal være stillet senest den 13. marts  til afdelingsbe-
styrelsen på n60@bo-vest.dk, på den digitale hjemmeside eller indleveret 
via brevsprækken Store Torv 39 

Den endelige dagsorden og materiale til de enkelte punkter omdeles i 
Hyldetryk senest den 18. marts og kan ses på den digitale hjemmeside.

Venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen
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Nyt fra afdelingsbestyrelsen / Vinie Hansen 

Behandling af budget 2020
Fordi budgettet for 2020 ikke blev godkendt af Hyldespjældet, er det efter lovgivningen 
Va's bestyrelse, som skal behandle det. Bestyrelsen har godkendt det og derved er der 
opstået en tvist, som kommunalbestyrelsen herefter skal tage stilling til. Dette er ikke 
sket endnu. Vi har fået oplyst, at budgettet først behandles på mødet i februar 2020.

Evaluering af det digitale beboerdemokrati
Projektgruppen er kommet til at bestå af Sif Enevold, Vinie Hansen, Povl Markussen 
og Henning Larsen fra Hyldespjældet og Astrid Hansen og Rene Fuglsang fra VAs be-
styrelse. Vi har haft det første møde. Vi er enige om at bygge evalueringen op om det 
”skellet”, som blev anvendt ved evalueringen af pilotforsøget, så vi kan sammenligne 
resultaterne af dengang og nu. 
Vi planlægger at fremlægge resultaterne og evt. anbefalinger på beboermøde den 25. 
marts 2020.

Kom og tal med afdelingsbestyrelsen
Vi har holdt ” Åbent hus” på kontoret på Store Torv 39 en søndag i okto-
ber og november fra kl. 15.00-16.30. Der har kun været få beboere, som 
har benyttet sig af det. Vi giver det en chance mere og ser, om det kan 
blive til en fast aktivitet.
De tre næste gange er den 19. januar, den 9. februar og den 1. marts 2020.

Budgetopfølgning fra 1. januar – 30. september 2019 
På nuværende tidspunkt tegner der sig et overskud på ca. 900.000. Heraf stammer de 
800.000 fra besparelser på afskrivninger på forbedringsarbejder . Det vil sige, at afskriv-
ningerne er dækket af tidligere overskud. Desuden er der en besparelse på ca. 200.000 
på diverse udgifter og en merudgift på renovation på ca. 100.000. 
I flg. Lovgivningen skal et overskud afvikles over højst tre år og medvirker dermed til, 
at vi kan tage toppen af de kommende års huslejestigninger.

Udsugning vaskeri 
Flere har klaget over manglende udsugning på vaskeriet. Dette skulle der nu være en 
løsning på vej omkring idet driften har bestilt et anlæg til montering i december.

Nye fodboldmål
Der er bestilt nye fodboldmål til fodboldbanen ved beboerhaverne, så de 
er klar til forårets sæson.

Ny projektor
Vi har aftalt med driften, at der opsættes en ny projektor og lærred i beboerhuset, så 
fremvisningen til beboermøderne bliver bedre.
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F    F Æ L L E S S A N G
Kan du lide at synge og synge sammen med andre

Så kom til sangaften i cafeen

Morten Praem fra Albertslund Musikskole spiller til sangene

Fredag den 24. januar 

Fredag den   6. marts

Fredag den  24. april 

Begge dage kl. 19.30-21.30

Velkommen
Cafestyregruppen

Beboermøde med regnskab og valg
Det ordinære beboermøde med regnskab 2019 og valg bl.a. til afdelingsbestyrelsen fin-
der sted den 25. marts 2020 kl. 19.00 i beboerhuset.

Afdelingsbestyrelsen ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår.  Vi ser frem til 2020.

FORSIDEFOTO: 
Hyldecaféen, som vi kender den, lukker, mens vi 
afventer ansættelsen af en ny caféleder.
I stedet åbner vi et spisehus hver torsdag.
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Møde om anvendelse af lægens 
lokaler mens vi venter på 

helhedsplanen

Der er tidligere kommet et forslag om at oprette 
en pensionistklub i Hyldespjældet. Afdelingsbe-
styrelsen synes, det er en god idé, men drøftede, 
om det ikke er  bedre at starte en seniorklub, som 
kunne henvende sig til ældre over 60 år og ikke 
kun pensionister.  

Det kunne også være en kaffe/te/strikke/syklub, 
men uden aldersbegrænsninger.  Der var også et 
forslag om en evt. legestue for småbørn.

 

Alt det vil vi gerne tale med andre interesserede 
om den 21. januar kl. 16.30-18.00.

Vi mødes i de tidligere lægelokaler og holder ef-
terfølgende møde på ejendomskontoret.

Med venlig hilsen

Vibeke Lange og Vinie Hansen

Afdelingsbestyrelsen
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Apps, der gør det nemmere at leve mere bæredygtigt

Vi er alle vanedyr, og skal vi lykkedes med at ændre vores vaner er det en fordel, at 
gøre tingene nemme for os. Disse apps hjælper på forskellig vis med at træffe 
bæredygtige valg, både mht. energi, kemi, genbrug og investeringer.
 

’Kemiluppen’ – hvad skjuler sig i dine plejeprodukter?

Ved at scanne stregkoden på din shampoo eller slå din foundation op i

’Kemiluppens’ database kan du nemt se, om dine plejeprodukter

indeholder stoffer, der kan give allergi eller belaste miljøet, eller om de indeholder 

stoffer, der er mistænkt for at være hormonforstyrrende eller kræftfremkaldende. 

’Watts’ - find energislugerne i dit hjem

Med Watts kan du hele tiden følge med i, hvor meget strøm, du bruger i

hjemmet og se din hustands forbrug sammenlignet med andres. Man kan

også se, hvornår der er mest grøn strøm i stikkontakten – og dermed lægge

sit elforbrug på de tidspunkter. App’en kræver, at man er kunde hos SEAS NVE.

’Freemi’ - en verden af gratis ting

Med Freemi kan du finde gratis ting og give det væk, du ikke skal bruge

mere. Man kan finde gratis ting i kategorierne bolig, elektronik, hende,

ham og børn. Appen er mest egnet til at finde legetøj eller møbler til

sommerhuset, og er et fint alternativ til lokale Facebookgrupper, hvor man

kan give ting væk i lokalområdet.

’Make Impact’ - brug dine penge til at gøre verden bedre

Investerer du selv dine penge, så er Make Impact en nem måde at finde

bæredygtige virksomheder. Appen henter informationer om virksomheder

fra UN Global Compact og lister dem efter, hvilke verdensmål, de

arbejder med. Du køber ikke aktier direkte igennem appen. 

'Reshopper' – sælg brugte børneting videre

Reshopper er en moderne markedsplads, som giver børnefamilier adgang

til online køb og salg af brugte børneting i lokalområdet direkte fra

mobilen. Appen har en brugervenlig søgefunktion, som gør det nemt at

finde lige netop det, du søger. 

Med Venlig hilsen 

Agenda Centeret
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NYT FRA DRIFTEN

Cafe-Joan stopper. 
Joan har sagt sin stilling op som Cafeleder, Joan har sidste arbejdsdag den 30. 
december i år. I samarbejde med Cafestyregruppe laves der en plan for genbesæt-
telse af Cafelederstilling. Det forventes, at der kan ansættes en ny senest 1. marts 
2020.

Udlejning af Cafe. 
I forbindelse med at Joan fratræder som Cafeleder, foregår udlejning i januar og februar 2020 
på ejendomskontoret tirsdage mellem 17 og 18 og torsdage mellem 8:30 og 9:30. Her skal 
man møde op personligt for at lave en aftale om at leje Spjældet. 

Vand og varmerør. 
Der er et brud på fjernvarmen på stien mellem Ulke- og Gildestræde. Efter aftale med forsy-
ningen sker udbedring i det nye år, så udgravningen ikke skal stå åben mellem jul og nytår. 
Det er forsyningen, der står for arbejdet og afholder udgifterne.

Der er arbejdet 3 steder på vandforsyning her sidst på året. 
Ved Cafeen er der ved at blive etableret en ny ventil, så der kan lukkes for et mindre område 
i forbindelse med service på vores vandforsyning.
Ved boldbanen / for enden af Åleslippen, er der blevet etableret en ny ventil på en hovedledning.
På parkeringspladsen på Store Torv, bag ved ejendomskontoret, vil der / er der ved at blive 
etableret en ny ventil på en hovedledning.
 Alt arbejde med hovedvandledninger udføres af HOFOR, som også afholder udgifterne.

Vand og varmemålere i boliger. 
Der mangler stadig en lille klump boliger, hvor der ikke er skiftet målere. 
Det drejer sig om steder, hvor fx skab skal ændres, fordi ny måler er større, 
eller hvor det endnu ikke har været muligt at komme ind, eller få lavet aftale 
om adgang med beboer. Arbejdet udføres så hurtigt, som det er muligt.

Gadebelysning. 
Der har gennem en periode manglet lys nogle steder. Der har blandt andet været fejl i de 
installationer, der forsyner lamper, som er placeret på væggen på vores huse. Ci-
telum har søgt at komme i kontakt med de beboere, hvor installation er defekt. I 
skrivende stund er det 2 steder, hvor der ikke er lys. Citelum arbejder på sagen.

Fejlmelding på lys sker bedst via APP: ”giv et praj- Albertslund”, eller https://al-
bertslund.dk/selvbetjening/by-og-trafik/giv-et-praj/
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Legeplads ved Harry Potter. 
I forbindelse med eftersyn af alle vores legepladser, blev der fundet 
en mulig fejl på gyngestativet på Harry Potter. Det er årsagen til at 
netgyngen midlertidigt er taget ned. Udbedring er bestilt, og så snart 
det er i orden, sættes gyngen op igen. 

Tak for 2019. 
Året har været præget af perioder med travlhed på kontoret, men også perioder med mindre 
travlhed hvor vi har haft mulighed for at bruge vores nye system til beboerhenvendelser, Iop-
gave. Vi søger at få alle henvendelser ind i Iopgave, så alle medarbejdere på kontoret og i Bo-
Vest, kan se hvad der sker.

Det har allerede gjort arbejdet nemmere og bedre for os alle sammen, for eksempel, at vi altid 
har de rigtige kontaktoplysninger, både medarbejdere og leverandører. Og at vi samtidig kan 
overholde alle regler om navne og kontaktoplysninger.

Fra driftens side vil vi sige tak for året, der er gået og de mange venlige og glade beboere, som 
vi møder i vores dagligdag. 

God jul og godt nytår!
Ejendomskontoret

Tak til Joan og cafepasserne

Traditionen tro kårede vi de tre cafepassere 

som har taget flest vagter i cafeen i 2019. 

De tre mest passende passere er;

1.  Peter Kristensen 63 vagter

2.  Lone Kristensen 36 vagter

 3. Lillian Henriksen 32 vagter

Desuden sagde vi farvel og tak til Joan og 

ønskede hende held og lykke i fremtiden. 

Cafestyregruppen



10

Grønne poser
I december kom Driften en omgang nye 
grønne poser i samtlige postkasser

Så nu kan vi alle give sorteringen af madaf-
fald fuld skrue ☺
Håber I vil bruge dem flittigt - med en god 
knude på, så den værste saft og lugt forbli-
ver inde i posen. 

Fremover vil poserne blive delt ud hvert halve år. Kommer du undervejs til at 
mangle, kan du altid hente flere på Ejendomskontoret og på Genbrugsgården - 
det gælder også en ny grøn spand, hvis du har slidt den gamle op.

Med venlig hilsen

GMU / Povl Markussen

Bikini eller flyverdragt - tøjbytten 
har det hele I januar åbner tøjbyt-
ten igen De nye åbningstider er 
søndag kl 10-13 I tøjbytten kan du 
(i åbningstidern) aflevere brugt men 
pænt tøj. Du er også meget velkom-

TØJBYTTEN
Bikini eller flyverdragt - tøjbytten har det hele. I januar åbner tøjbytten igen, De 
nye åbningstider er søndag kl 10-13. I tøjbytten kan du (i åbningstiden) aflevere 
brugt, men pænt tøj. Du er også meget velkommen til at finde noget til dig selv. 
Vil du vide mere eller give en hjælpende hånd, så kontakt passerne.

Lis Livornese   26653810

Elisa Christiansen  22809999

Merete Larsen   41434982

Vibeke Lange   50531970

Regitze Gerløv,   20729411

Helle Kristofferen   93602815

Janne Storm   61778691

Kirsten Hansen   61602620

Marianne Petersen, 21960653

Gitte Grøndahl,  21722560

Helga Sandau,  91661693

Victoria Dahl   60737666
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Fastelavn
er mit navn…......

Søndag d. 23. februar
     Kl. 13.00 er tønderne klar

 
Kl. 13.30 åbner caféen 

med salg af  kakao og fastelavnsboller.

Omkring kl. 14.00 kåres årets 
kattekonger og dronninger

De heldige vindere får et fint fastelavnsris med hjem
    Alle børn får en godtepose

 Arrangementet er gratis

Vel mødt 
Cafestyregruppen
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Spiseklub
Vil du være med til at starte en spise-

       klub, mens cafeen holder lukket?

Cafe-Joan har opsagt sin stilling og fratræder 
med udgangen af december.

Det betyder, at cafeen, som vi kender den, 
holdes lukket, indtil vi har fundet en afløser.

For stadig at have mulighed for at mødes, kunne vi godt tænke os at starte en 
spiseklub med tilmelding, så vi ved hvor mange, der kommer.

Vi satser på at holde spiseklub en gang om ugen hver torsdag, 

Første gang den 9. januar kl. 17.30-18.30.

Vi forestiller os, at der skal laves hold af 3 personer, som laver to retter mad, 

en kød- og en vegetarret af en pris på 35 kr. for voksne og 20 kr. for børn. 

Børn under 10 år spiser gratis.

Vi holder et planlægningsmøde mandag den 6. januar kl. 19 i cafeen.

Vi håber, der er mange som vil bakke om om spiseklubben.

Giv gerne en af os besked, om du vil være med:)

   Venlig hilsen
Cafestyregruppen

 Charlotte   22320499  

 Lillian        61331056,

 Miriam      29277943

 Vinie         40227890
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Udlejning af beboerhuset   ”Spjældet”
Udlejning af Beboerhuset aftales med Ejendomskontoret:
Tirsdag kl 17-18 & 
torsdag kl. 8:30 - 9:30
ved personlig henvendelse på Ejendomskontoret

Pris for leje af Beboerhuset:
En dag: Kr. 750 (betales v/booking)
To dage:      Kr. 1100 (betales v/booking)
Depositum:  Kr. 1000 (betales ved nøgleafhentning)
Børnefødselsdag og interne grupper: betales kr. 750 i depositum.

Der er mulighed for at leje:
Musikanlæg: Pris kr.100 for 1 dag. Kr.150 for 2 dage (betales ved booking)
Depositum: Kr.1000 (betales ved nøgleafhentning)
Grill-leje: Kr. 100.
OBS: Når både musikanlæg og lokaler lejes er depositum kr. 2000.

Børnefødselsdage
Ved lån af lokalerne til børnefødselsdage skal der gøres rent efter festen.  
Hvis dette ikke sker, vil prisen for rengøring kr. 355 automatisk blive fratrukket 
depositummet.
Børnefødselsdage, hvor fødselaren er under 13 år låner Beboerhuset gratis.

OBS!
Interne grupper i Hyldespjældet kan låne Beboerhuset gratis.
Beboere kan ved bisættelser låne beboerhuset gratis. 
Dog betales et depositum på kr. 750.-

Rengøring
Der er i lejen inkluderet 2 timers rengøring, men ikke oprydning.
Lejeren skal aflevere lokalerne i pæn stand. Bordene skal stilles rigtigt på 
plads (der er en oversigt i køkkenet). 

Hvis man lejer Beboerhuset en fredag, er det først fra kl. 14.00 og Beboer-   
huset skal forlades senest kl. 10.00 den efterfølgende dag. 
Den næste lejer har først beboerhuset fra kl.12 (dette af hensyn til rengøringen.

Vidste du, at man kan låne Beboerhuset gratis om søndagen i 4 timer. 
Henvendelse på Ejendomskontoret.
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Frivillige i Hyldespjældet
For femte gang har vi lavet en registrering af det frivillige arbejde i Hyldespjældet. 
Den blev præsenteret på vores lokale frivilligeftermiddag den 2. november 2019. 
En spændende eftermiddag hvor både nye beboere og beboere der har boet i Hyl-
despjældet fra starten delte erfaringer fra det frivillige arbejde, udvekslede ideer til 
fremtiden og snakkede om de 17 verdensmål.
I år viser registrering at vi er 65 frivillige der er involveret 30 forskellige steder. Det 
er medlemmer af afdelingsbestyrelse og udvalg som er valgt på et beboermøde, 
på udvalg og grupper man har meldt sig til, på ansvarlige for værksteder, udlånere, 
klunsere og cafépassere. 

Der er også masser af uformelle aktiviteter til gavn for fællesskabet, som både kan 
være organiserede eller spontane, men som ikke er opgjort. Det er f.eks. dem der 
organiserer Halloween, hjælper med ved tønderne til fastelavn, inviterer til grill på en 
fællesplads mv.

Opgørelsen tager udgangspunkt i de enkelte personer, så man tæller med en gang 
selv om man er involveret i mange ting.

Figur: Antal unikke frivillige pr. år og fordelt på køn.

Der er kommet 13 nye frivillige med på listen fra 2018 til 2019 mens der er 7 
der ikke længere er frivillige. Det er både dødsfald, ind- og udflytninger, folk 
der holder pause for f.eks. at involvere sig i andre aktiviteter som Stop Spild 
Lokalt, eller folk der er retur fra en pause som frivillige. Der er ikke nedsat nye 
udvalg eller grupper i løbet af året.

Det har været et år med en stabil situation omkring de frivillige, med lidt flere nye 
end folk der er ude af listen. Der er frivillige med i alle udvalg og aktiviteter – men 
der er altid plads til flere. Afdelingsbestyrelsen ser frem til et år hvor mange har lyst 
til at involvere sig i det frivillige arbejde og ikke mindst være med i fokusgrupper om 
løsninger til helhedsplanen.
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Hvem bor i Hyldespjældet?
På temamødet om det frivillige arbejde den 2. november 2019 snakkede vi om, 
hvem der egentlig bor i Hyldespjældet. Afdelingsbestyrelsen har kigget i statistik-
kerne:
Vi er 656 beboere der bor i vores 383 boliger. 
Aldersfordelingen i Hyldespjældet ligner den i Albertslund Kommune. Dog har 
vi lidt flere unge mellem 18 – 29 år og lidt færre fra 65 år og derover. Med vores 
mange 1-værelses boliger er det ikke så underligt.

Figur: Antal unikke frivillige pr. år og fordelt på køn.

Vi er 149 børn hvor omkring halvdelen bor sammen med en voksen og halvdelen 
med to voksne. Her bor 15 færre børn end for 5 år siden. Godt 70% af beboerne i 
Hyldespjældet er enlige eller enlige med børn. For kommunen som helhed er det 
lidt under 50%. Her bor cirka 11% indvandrere og efterkommere mod cirka 15% 
i kommunen som helhed.

Cirka 1/3 mellem 18-64 år er udenfor arbejdsmarkedet som også er tallet for alle 
de almene boliger i kommunen, mens det er cirka ¼ for kommunen som helhed. 
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Udstilling i cafeen 
 
Når cafeen  åbner igen efter nytår vil der være nye billeder på væggene. 

Lis Livornese udstiller nemlig nogle af sine billeder.

Vi inviterer derfor til fernisering

søndag den 12. januar kl 15-17

Alle er velkomne

Venlig hilsen
Cafestyregruppen

Læs her, hvad Lis selv fortæller om sine billeder:

”Jeg er autodidakt billedkunstner, og siden jeg var barn, har jeg udtrykt mig med 
farver og blyanter. Simpelthen fordi jeg ikke kan lade være.

Inspiration og teknik

Jeg begyndte at male akvareller i 2000, hvor jeg var på Christiansø og blev inspi-
reret af farver, lys og stemninger. 

Jeg har siden arbejdet med og udforsket flere andre metoder og inspirationskilder. 
I øjrblikket arbejder jeg medakryl på lærred.

Motiverne er såvel strengt figurative som abstrakte – fordi jeg har behov for at ud-
trykke mig på begge måder.”

Tidligere udstillinger:                                       Undervisning og kurser

Langes Magasin,      Fr.sund 2012                     Robertt McLean,      Vence  2018

Havnegalleriet,         Dragør 2011                       Roberts McLean         2012-2013 

Galleri Bastillen,       Frederiksberg 2010            Britta Westhausen    2008-12-13

Havnegalleriet,         Dragør 2010                       Thorstedlund kunsthøjskole  

Galleri X-Porten,      Hundested 2010                                                  2007 & 2008    

Galleri Katrinelund,  Tikøb 2009

Palivaren,                 Christiansø 2004

Christiansø               Kro & Gæstgiveri 2002



17

HVERT KILO TÆLLER!

1 kilo kan blive til 32 æggebakker 
og spare 50 % energi. 
Genbrug giver mening!
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      I CaféeN 2020
  
    Spillet starter  kl. 14:00  
   Cafeen åbner kl. 13:30

     
 Plader koster 10 kr. stk.
 og er gyldige til alle 6 spil.                                                          
 
  Der serveres gratis kaffe & the,              
  øl & sodavand kan købes til de
  normale Cafe-priser   

   

Vi spiller om éen række, to rækker,samt fuld plade i hvert spil   

  
Der kan kun betales med 

kontanter til Banko

  Vel mødt 
    Victoria & Deano.

5. januar
9.februar
15. marts
5. april (påskebanko)
3. maj
7. juni
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Udvalg og arbejdsgrupper

Caféstyregruppen  
Charlotte Cornelius Tømmerstræde 1 22 32 04 99
Lillian Henriksen Skipperlængen 11  61 33 10 56
Miriam Holst Åleslippen 57 29 27 79 43
Vinie Hansen Tømmerstræde 3 40 22 78 90

Det grønne miljøudvalg   
Helene Eskildsen    Høkerlængen 6 27 62 96 86
Jens Thejsen   Tømmerstræde 1 23 69 61 16
Povl Markussen   Tømmerstræde 3 27 64 05 94
Sif  Enevold   Væverlængen  4 31 45 67 47 

Domen  
Povl Markussen   Tømmerstræde 3 27 64 05 94

HUSK:  at du ikke må køre på knallert i 
Hyldespjældet. 
Du skal trække knalleten.

     Henvendelse på hverdage mellem kl. 9-10 Dyrlæge Inger StillingNyhusvej 3, Volderslev4632 BjæverskovTelefon: 56 82 82 02
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Haveforeningen Salatfadet
Lisbeth Wilson  Pugestræde 9                         81 73 59 60

Husdyrudvalget     ny mailadresse: husdyrudvalget@hyldenet.dk
Henning Larsen  Torvelængerne 11 31 61 10 97
Laila Kiss  Torveslipperne 15 28 99 74 47
Merete Larsen  Torvelængerne 11 41 43 49 82
Vibeke Lange  Sadelstræde 3 50 53 19 70

Kommunens brugergruppe
Helene Eskildsen Høkerlængen 6  27 62 96 86 
Povl Markussen (suppleant) Tømmerstræde 3  27 64 05 94 

Klunsergruppen
Asley Dahl Store Torv 5
Bjarne Buzdeweicz Støvlestræde 5   40 10 23 33
Helene Eskildsen Høkerlængen 6   27 62 96 86
Henning Larsen Torvelængerne 11    31 61 10 97
Henrik Hansen Torveslipperne 12   61 68 77 31
Leif Strandbech Torveslipperne 13   53 30 07 95
Liv Simonsen 
Nina Rytter Torveslipperne 8    41 59 06 10  
Palle Nielsen Potterstræde 4   43 64 24 08
Patrick Wilson Pugestræde 9   61 60 89  03
Peter Kristensen Åleslippen 1   23 31 86 42
Povl Markussen Tømmerstræde 3   27 64 05 94
Tobias Nielsen Tværslippen 7   28 40 78 44
Torben Holm Nikolajsen Tingstræderne 5   40 62  26 51
Vibeke Lange Sadelstræde 3   50 33 19 70

Lammelauget
Christina Jørgensen Torveslipperne 23 52 99 77 20
Nina Schouw Rytter Torveslipperne 8 41 59 0610 
Povl Markussen Tømmerstræde 3 27 64 05 94 
Victoria Dahl Storetorv 5                           60 73 76 66
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Motionsudvalget  
Jan Visler Torvelængerne 6 21 77 12 21 
Merete Larsen Torvelængerne 11 41 43 49 55
Mikkel Slieben-Bjørnsen Bryggerlængen 16 

Nyindflytterudvalg
Charlotte Cornelius Tømmerstræde 1  22 32 04 99  

     Miriam Holst Åleslippen 57                       29 27 79 43

Skulpturudvalget  
Anne Tittmann Høkerlængen 9                    25 86 94 55  
Brott Germer   Pugestrøde 11 43 62 21 34 
GItte Hansen Torveslipperne 12 29 80 05 72 
Jens Thejsen Tømmerstræde 1 23 69 61 16
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
Per Zoffmann Jessen   Åleslippen 57 21 22 75 13

Tøjcafé / Tøjbyttebod  (Bøger afleveres på Genbrugsgården)   
Elisa Christiansen  Suderlængen 11  22 80 9 999
Gitte Grøndahl  Pugestræde 4,  21 72 25 60
Helga Sandau  Torveslipperne  91 66 16 93
Helle Kristoffersen   Storetorv 1   93 60 02 81
Janne  Storm Tingstræderne 5 61 77 78 91
Kirsten Hansen Sadelstræde 1  61 60 26 20
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
Marianne Petersen Torvelængerne 2    21 96 06 53'
Merete Larsen Torvelængerne 11 41 43 48 82
Regitze Gørløv Åleslippen 16  20 72 94 11  

 Vibeke Lange Sadelstræde 3 50 53 19 70 
Victoria Dahl Storetorv 5 60  73 76 66

Udearealudvalget  
Anne Tittmann Høkerlængen 9 25 86 84 55 
Bendte Poulsen Maglestræde 9
Jens Thejsen Tømmerstræde 1 23 69 61 16
Henrik Hansen Torveslipperne 12 61 68 77 31 
Gitte Elise Klausen Snorrestræde 13 20 12 74 10
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
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Udlån af nøgler og værktøj
Henvendelse på følgende adresser:

  
      Autoværksted    (200 kr. i depositum) 
       Bjarne Bruzdewicz   Støvlestræde 5                        40 10 23 33

Bordtennis og gymnastiksal
Janos Katona                           Storetorv 6                                           43 63 62 04   
Boremaskine
Jan Dahl Maglestræde 13                       25 37 32 40
  
Brædder  
Niels Peter Dahl                      Bomslippen 4                                      43 62 07 92   
Cykelværksted
Morten Rude Væverlængen 4                        26 82 80 94
Tobias Nielsen Tværslippen 7                        28 40 78 44
  
Havefræser
Palle Nielsen Potterstræde 4                        40 10 23 33
  
Kattetransportkasse
Victoria Dahl  Storetorv 5                         60 73 76 66
  
Keramik
Harry Lind Torvelængerne 8                                  43 62 38 37

Større haveredskaber:    Henv.: Kl. 17-18
Drænspade, El-hækklipper, Græstromle, Pælebor
Bjarne Bruzdewicz             Støvlestræde 5                                   40 10 23 33
 
Træværkstedet
Bjarne Bruzdewicz             Støvlestræde 5                                   40 10 23 33
Jørgen Lou             Færgeslippen 1                                   26 20 3203
Morten Rude             Væverlængen 4                                  26 82 80 94
Patrick Wilson             Pugestræde 9                                     61 60 89 03
Peter Kristensen Åleslippen 1                                        23 31 86 42

Udlån af nøgler og værktøj
Henvendelse på følgende adresser:

Autoværksted    (200 kr. i depositum) 
       Bjarne Bruzdewicz   Støvlestræde 5                    40 10 23 33

 
Boremaskine
Tobias Nielsen Tværslippen 7                    28 40 78 44

Brædder  
Peter Kristensen                      Åleslippen 1                                   23 31 86 42 

  
Cykelværksted
Morten Rude Væverlængen 4                   26 82 80 94
Tobias Nielsen Tværslippen 7                   28 40 78 44

  
Havefræser
Palle Nielsen Potterstræde 4                   40 10 23 33

  
Kattetransportkasse
Charlotte  Gildestræde 1  
                   
Maler Atelier
Lis Livornese Tingstræderne 12                           26 65 38 10
Gitte Elise Klausen Snorresstræde 13                   20 12 74 10 

                           
Større haveredskaber:    Drænspade, El-hækklipper, Græstromle, 
Pælebor Henv.: Kl. 17-18
Bjarne Bruzdewicz             Støvlestræde 5                               40 10 23 33

Tennisbanen:      Net og stolper kan lånes mod et depositum på kr. 200,-   
Mikkel Pandrup                   Torveslipperne 14                       41 46 68 88

Træværkstedet: 
Keld Nielsen                           Torvelængerne 12 
Morten Rude              Væverlængen 4
Patrick Wilson            Pugestræde 9
Peter Kristensen                     Åleslippen 1                                    23 31 86 42
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Afdelingsbestyrelsen

FU   Vinie Hansen   Tømmerstræde 3        40 22 78 90
FU   Sif Enevold    Væverlængen 4         31 45 67 47
Medl.   Betina Lauruhn   Åleslippen 22         31 35 01 02  
           Henning Larsen   Torvelængerne 11       31 61 10 97
     
Kasserer  Per Zoffmann   Åleslippen 57              21 22 75 13
Suppleanter Jan Visler    Torvelængerne  6        21 77 12 21 
   Peter Kristensen    Åleslippen 1         23 31 86 42
   Vibeke Lange   Sadelstræde 3         50 53 19 70
Revisor  Henrik Hansen   Torveslipperne 12        61 68 77 31
   
      

Repræsentantskabet BO-VEST
         Sif  Enevold    Væverlængen 4    31 45 6747

Hyldenet
Redatører:   Henrik Hansen   Torveslipperne 12  61 68 77 31
   Sif  Enevold       Væverlængen 4     31 45 6747
  

Hyldeposten
    
 Redaktion:  Lone Rohr Kristensen  Åleslippen 1  23 31 86 43
   Povl Markussen   Tømmerstræde 3 27 64 05 94
     
 Trykker:  Merete Larsen   Torvelængerne 11  41 43 49 82 
    
 Uddelere:  Jan Visler    Torvelængerne 6  21 77 12 21 
   Marianne Simonsen  Tingstræderne 24 
   Palle Nielsen   Potterstræde 4 

Aktivhuset
Booking af lokaler (møder & lign.)

Victoria Dahl, Storetorv 5, tlf.: 60737666
                      Tøjbyttebod  Søndag kl. 12:30 til 14:00

Kontaktadresser



Afleveringsfrist til næste nummer af Hyldepost nr. 394 
18. Februar 2020   

Indlæg sendes til: pm@hyldenet.dk


